рЕспуБликА сАхА (якутиrI)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПоСЕЛок ЛЕнИНСкиЙ)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(АЛДАнСкИЙ РАЙон)}

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Kl3> ноября2O2З г.

{] АхА вр€}{]п YY_ýYJIYкI}тин
*АJIдАн ороЙуонА,,

муниципАльнАЙ оrоЙуоЕун
"лЕнинскэЙ, Б{}hYOлэгэ,

куорАт тYФлБэтL{н,
льАFlАлтАтА

дьАhАл

}lb 372

м,j,%ж
:ffiry-ф:

<<Об изменении Плана Графика Закупок товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд ГП <<Поселок Ленинский>> на2023 фипансовый год>>

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 г. ]ф 44-ФЗ <О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственньIх и
муниципаJIьных нужд)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

l. Изменить План График Закупок товаров, работ, услуг для муниципальньIх нужд ГП
кПоселок Ленинский> на2O2З финансовый год:

1.1. Привести в соответствие а планируемыми платежаJ\{и позицию кЗакупка
единственного поставщика в соответствии с п.4 ч.i ст.93 44-ФЗ>

икз 2зз I 402046|73 1 4020 1 00 1 00270000000000

Разместить План График Закупок товаров, работ, услуг для муницип€}льньD( нужд ГП
кПоселок Ленинский>> на2O2З финансовый год на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о рiвмещении заказов fut!t;.l!зцfu,эрК.,жу;н!

Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на Главного специirлиста

администрации ГП <Поселок Ленинский) А.Е. Савельеву

и.о. главы Гп кпоселок Ленинс В.А..Щанченко

2.

,а
]